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§ 42 Trygghetsmål 

- Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet, 

som sitt ersättaryttrande 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler för Moderaterna, 

Liberalerna och Centerpartiet, som sitt ersättaryttrande, en 

skrivelse till stadsdelsförvaltningen enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör 

enhälligt bifall därtill.  

 

Bilaga 

Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet, som 

sitt ersättaryttrande. 
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Bilaga: Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet, 

som sitt ersättaryttrande 

 

2018-02-01 

Till Skärholmens stadsdelsnämnd 

 

Elisabeth Johnson  m.fl. (M) 

Jan Jönsson m.fl (L) 

Erik Sihlberg (C) 

 

 

Skrivelse om trygghetsmål 

Ens bostadsadress ska inte styra över hur säker och trygg man 

upplever sig. Bostadsadressen ska heller inte styra över vilka 

trygghetsmål som staden har. Men så är tyvärr fallet i 

Stockholms stad i dag. Stockholms stads mål för 2018 är att 

76 procent av invånarna ska känna sig trygga i sin stadsdel. 

Men i Skärholmen är målet bara 52 procent. På Östermalm är 

det 85 procent. Vi är kritiska till att Skärholmens trygghetsmål 

är så mycket lägre än andra stadsdelsområden och vill nu att 

stadsdelsnämnden fattar beslut om att revidera trygghetsmålet. 

  

Börjar vi med rätt politiska åtgärder kan vi ha högre 

trygghetsmål, målet är självklart 100 procent, men 85-90 

procent blir en lägsta nivå. Vi vill se fler poliser, trygghetsjour 

med ordningsvakter, trygghetskameror och att vi intensifierar 

det drogpreventiva arbetet. Varför ska vi ha sämst 

trygghetsmål i hela Stockholm? I flera mätningar som 

gjorts känner sig väldigt många i vår stadsdel otrygga, 

narkotikabrott och bostadsinbrott har ökat kraftigt i 

Skärholmen de senaste åren, enligt ny statistik från 

Brottsförebyggande rådet (Brå). Vi vill därför kraftfullt 

uppmana stadsdelsnämnd och stadsdelsförvaltning att höja 

Skärholmens trygghetsmål. 

  

Men anledning av detta vill vi ställa följande frågor till 

förvaltningen 
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1. Kommer förvaltningen att revidera och höja 

stadsdelens trygghetsmål givet att Skärholmen sticker 

ut i förhållande till andra stadsdelar 

2. Hur kommer det sig att Skärholmen har som mål att 

endast hälften ska vara trygga? 
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Då inga övriga frågor förelåg avslutade ordförande Lorena 

Delgado (V) mötet kl. 20.05. 

 

 

 


